

WenZhou WeiHang International Trade Co., Ltd.

CE

EU-Konformitätserklärung (DoC)

Name des Herstellers: WenZhou WeiHang International Trade Co., Ltd.

Adresse: No.73,1st floor,8th Building No.9 Jinhui Lu,Louqiao Shanghui Gongyequ,OuHai WenZhou ZheJiang CN 325000 E-mail: pukclar@163.com Telefon: +8613758840707

Wir erklären in alleiniger Verantwortung, dass das Produkt

1. Markenname: PUKCLAR

2. Produktname: PUKCLAR Herren Sportbrille Polarisierte Sonnenbrille Fahrerbrille

UV400 Schutz Cat3

3. Typ, Modell: PK2002

4. Bild





5. Amazon-spezifische Artikelnummer (ASIN): B07VDPXG46(Vater), B07VCQJN8G, B083GFCNYM,B07VCQNW2M.

6.UPC/ASIN:760385368811(B07VCQJN8G),760385368828(B083GFCNYM), 760385368835(B07VCQNW2M)

Adresse:No.73,1st floor,8th Building No.9 Jinhui Lu,Louqiao Shanghui Gongyequ,OuHai WenZhou ZheJiang CN 325000 TEL:+8613758840707 E-mail: pukclar@163.com



WenZhou WeiHang International Trade Co., Ltd.

7. Markeninhaber: WenZhou WeiHang International Trade Co., Ltd.

Warenzeichennummer: Nr. 018249215 UK00003395432

8. Bevollmächtigter Vertreter:

C&E Connection E-Commerce (DE) GmbH

Zum Linnegraben 20, 65933 Frankfurt am Main, Deutschland

E-mail: info@ce-connection.de

Telefon: +49(069)27246648

Entspricht den folgenden Vorschriften:

Entspricht der europäischen Norm EN ISO 12312-1

Verordnung (EU) 2016/425 über persönliche Schutzausrüstung

Verordnung (EC) Nr. 1907/2006 zur Registrierung, Bewertung, Zulassung und Beschränkung chemischer Stoffe (REACH)

Richtlinie 94/62/EC über Verpackungen und Verpackungsabfälle

Die folgenden harmonisierten Normen und technischen Spezifikationen wurden angewandt:

1. VERORDNUNG (EU) 2016/425 DES EUROPÄISCHEN PARLAMENTS UND DES RATES vom 9

März 2016 über persönliche Schutzausrüstung und zur Aufhebung der Richtlinie

89/686/EWG (PSA) des Rates

EN ISO 12312-1:2013+A1:2015

Benannte Stelle und Zertifikatsnummer/Berichtsnummer

1. VERORDNUNG (EU) 2016/425 (PSA): BUREAU VERITAS Consumer Products Services Shenou (Wenzhou) Co., Ltd (9922) 083-0026

CE

Dieses Produkt wurde 2024 CE-gekennzeichnet

WenZhou ,20/01/2024

Liu Yang Zhou

LiuYang Zhou

Yu chen

Ort und Datum der Ausstellung

Hauptgeschäftsführer

Rahmen für Sicherheitsbeauftragte

Adresse:No.73,1st floor,8th Building No.9 Jinhui Lu,Louqiao Shanghui Gongyequ QuHai WenZhou ZheJiang CN 325000 TEL:+8613758840707 E-mail: pukclar@163.don

1 33030 ros